Edukira joan

	
		
			
				

	
	

Menu nagusia
	
	


				
		

	
	Menu nagusia

	mugitu alboko barrara
	ezkutatu



	

	
		Nabigazioa
	

	
		
			Azala
	Txikipedia
	Txokoa
	Albisteak
	Aldaketa berriak
	Ausazko orria
	Laguntza
	Dohaintza egin


		
	




	
	



				


	




		
			

	
	
		
		
	


		

		
			

	

Bilatu
	
	
		
			
				
					
						
						
					

					
				

				Bilatu
			

		

	




			
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
		

		
	




	
		
		
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
			Sortu kontua

	Hasi saioa



		
	




	

	

	
	

Tresna pertsonalak
	
	


		

	
		
			 Sortu kontua
	 Hasi saioa


		
	





	
		Izena eman gabeko erabiltzaileentzako orrialdeak gehiago ikasi
	

	
		
			Ekarpenak
	Eztabaida


		
	




	
	






		

	



	
		
			


		

		
			
		
			
				
				
				

		
		

	



		
			
				
					Fitxategi:Editing Wikipedia brochure EN.pdf

							

	
	

Hizkuntzak gehitu
	
	

		
						Orriaren edukia ez da onartzen beste hizkuntza batzuetan.
					

			
	




				
					
						
							
								

	
		
			Irudia
	Eztabaida


		
	




								

	
	euskara
	
	


					

	
		
		

		
	




				
	




							
						

						
							
								

	
		
			Irakurri
	Wikimedia Commons(e)n ikusi
	Gehitu deskribapen lokala
	Gehitu deskripzio iturri lokala


		
	




							
				
							
								

	
	Tresnak
	
	


									
						

	
	Tresnak

	mugitu alboko barrara
	ezkutatu



	

	
		Ekintzak
	

	
		
			Irakurri
	Wikimedia Commons(e)n ikusi
	Gehitu deskribapen lokala
	Gehitu deskripzio iturri lokala


		
	





	
		Orokorra
	

	
		
			Honanzko esteka duten orriak
	Fitxategia igo
	Orri bereziak
	Inprimatzeko bertsioa
	Orri honen datuak
	Get shortened URL
	Download QR code


		
	







									

				
	




							
						

					

				

				
					
						
							
				
							

		
						
						
					

				

				
					
							
		


						Wikipedia, Entziklopedia askea

					

					


					
					
						Fitxategia
	Fitxategiaren historia
	Irudira dakarten loturak
	Fitxategiaren erabilera orokorra
	Metadatuak

PDF fitxategi honen JPG aurreikuspenaren tamaina: 420 × 600 pixel. Bestelako bereizmenak: 168 × 240 pixel | 336 × 480 pixel | 537 × 768 pixel | 1.050 × 1.500 pixel.


Joan «1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

» orrira 

hurrengo orrialdea →
hurrengo orrialdea →

Bereizmen handikoa (1.050 × 1.500 pixel, fitxategi tamaina: 11,55 MB, MIME mota: application/pdf, 20 orrialde)



	
	
Fitxategi hau Wikimedia Commonsekoa da. Hango deskribapen orriko informazioa behean duzu. 
 Commons gordailu bat da, lizentzia askea duten multimedia fitxategiena. Lagun dezakezu.











Laburpena


	DeskribapenaEditing Wikipedia brochure EN.pdf	
English:  "Editing Wikipedia" gives you a basic introduction to how to edit Wikipedia. You will learn what Wikipedia is and how it works, how to navigate Wikipedia, how and why you should contribute to Wikipedia, important rules that keep Wikipedia reliable, how to edit with VisualEditor and using wiki markup, how to add content, and etiquette for interacting with other contributors. The "Editing Wikipedia" brochure includes a quick reference that helps you to remember the most frequently used wiki markup commands. Source files available in InDesign format; Scribus format. Screenshots and other assets can be found separately in Category:Editing Wikipedia brochure assets. Designed for printing on standard B5 paper. (If you must use A4, print at 116%.)

	Data	
2010-09-03, updated 2014-01-07
	Jatorria	
outreach:Welcome to Wikipedia (Bookshelf)/2013 edition (text for translation, Wikisource version)
	Egilea	
Wikimedia Foundation
	Beste bertsioak	
 norsk (Norwegian) 
 العربية (Arabic) 
català (Catalan)
 dansk (Danish)
magyar (Hungarian)
中文（臺灣）(Traditional Chinese) 


 українська (Ukrainian)
	PDF genesisInfoField
	 Fitxategi hau PDF (irudia) hau Scribus-ekin sortu da .







		v
	t
	e


print brochures for Wikimedia outreach

	This set of print brochures, designed or redesigned in 2013-14, is available in print from Wikimedia Foundation. They should be printed on B5 paper, or on A4 paper at 116%.

	Editing Wikipedia	
	on-wiki translation
	localization guide
	low resolution RGB PDF
	high resolution RGB PDF
	InDesign source
	Scribus source
	Wiki Education Foundation edition



	










	Illustrating Wikipedia	
	on-wiki translation
	high resolution PDF
	Scribus source
	InDesign source
	Wiki Education Foundation edition




	Evaluating Wikipedia	
	on-wiki translation
	InDesign source
	Scribus source
	Wiki Education Foundation edition




	See also: Wiki Education Foundation brochures, Wikipedia Education Program brochures and Wikipedia Education Program classroom handouts




Lizentzia



 
Fitxategi hau Creative Commons Attribution-Share Alike 3.0 Unported lizentziapean dago.

	Askea zara:
	partekatzeko – lana kopiatzeko, banatzeko eta bidaltzeko
	birnahasteko – lana moldatzeko


	Ondorengo baldintzen pean:
	eskuduntza – Egiletza behar bezala aitortu behar duzu, lizentzia ikusteko esteka gehitu, eta ea aldaketak egin diren aipatu. Era egokian egin behar duzu hori guztia, baina inola ere ez egileak zure lana edo zure erabilera babesten duela irudikatuz.
	berdin partekatu – Lan honetan oinarrituta edo aldatuta berria eraikitzen baduzu, emaitza lana hau bezalako lizentzia batekin argitaratu behar duzu.
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Fitxategiaren historia


Data/orduan klik egin fitxategiak orduan zuen itxura ikusteko.

(Azkenekoak | Lehenbizikoak) Ikusi (berriagoak diren 10) (zaharragoak diren 10) (10 | 20 | 50 | 100 | 250 | 500).

		Data/Ordua	Iruditxoa	Neurriak	Erabiltzailea	Iruzkina
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		16:42, 11 iraila 2014		1.050×1.500, 11 orrialde (10,3 MB)	AKoval (WMF)	Redesigned cover.
		00:09, 26 martxoa 2014		1.050×1.500, 20 orrialde (12,32 MB)	TFlanagan-WMF	minor update
		21:24, 9 urtarrila 2014		1.050×1.500, 20 orrialde (10,86 MB)	Ldavis (WMF)	minor tweaks from designer
		22:07, 7 urtarrila 2014		1.050×1.500, 20 orrialde (10,56 MB)	Ldavis (WMF)	Complete revamp of brochure
		18:06, 26 urria 2012		1.037×1.475, 20 orrialde (12,09 MB)	Sage Ross (WMF)	I'm going to keep uploading these until I get it right.
		04:07, 26 urria 2012		1.037×1.475, 20 orrialde (12,09 MB)	Sage Ross (WMF)	more updates and improvements
		00:31, 24 urria 2012		1.037×1.475, 20 orrialde (12,83 MB)	Sage Ross (WMF)	tiny format update
		22:53, 22 urria 2012		1.037×1.475, 20 orrialde (12,83 MB)	Sage Ross (WMF)	updated version with statistics from August 2012 and other edits to reflect changes in the wiki
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Ikus fitxategi honen erabilpen global gehiago.


Metadatuak

Fitxategi honek informazio gehigarri dauka, ziurrenik kamera digital edo eskanerrak egiterako momentuan gehitutakoa. Hori dela-eta, jatorrizko fitxategi hori aldatu egin bada, baliteke xehetasun batzuek errealitatearekin bat ez egitea.
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